
 
SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 

U.O. BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA 

 

 

Decreto 

 

IL RETTORE 

 
Visto il proprio decreto n° 2192 del 06/08/2018 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 

ed esame colloquio, per l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 6 e  per 

l’importo di € 11.790,00 per attività di ricerca dal titolo “Organizzazione focus group, raccolta, elaborazione 

e sintesi dei dati dai focus group, cura della reportistica e dei deliverable attinenti secondo i dettami WP 5 

(Attività 5.1) e finalizzazione di lavori scientifici con i dati derivanti dai focus group”, da far gravare su 

Programma INTERREG V-A Italia-Malta  -Progetto HARMONY - Codice C1-3.1-31 - WP5 (Deliverable 

D5.1.1; D5.1.2), Responsabile Scientifico: Prof. Gianluca Sarà     - CUP: B71I18000290002 

Visto Il Decreto n.35 del Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM), del 

11/09/2018, in merito alla composizione della Commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva 

sopra citata; 

Visto il Regolamento per l’assegnazione delle borse di studio post-lauream dell’Università degli Studi di 

Palermo; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esame colloquio, per l’attribuzione di n° 1 

borsa di studio post-lauream della durata di mesi 6 e  per l’importo di € 11.790,00 per attività di ricerca dal 

titolo “Organizzazione focus group, raccolta, elaborazione e sintesi dei dati dai focus group, cura della 

reportistica e dei deliverable attinenti secondo i dettami WP 5 (Attività 5.1) e finalizzazione di lavori 

scientifici con i dati derivanti dai focus group”, da far gravare su Programma INTERREG V-A Italia-Malta  -

Progetto HARMONY - Codice C1-3.1-31 - WP5 (Deliverable D5.1.1; D5.1.2), Responsabile Scientifico: 

Prof. Gianluca Sarà  , di cui al bando di concorso emanato con D.R.  n° 2192 del 06/08/2018, codice 

concorso: BS-RIC 110-2018, è così composta: 
 

 

Presidente 

 

Prof. Gianluca Sarà 

Componente 

 

Prof. Matteo Cammarata 

Componente 

 

Dott. Paola Gianguzza  

Supplente 

 

Prof. Marco Milazzo 

  

  

 

   Il Rettore 

 Prof. Fabrizio Micari 
 

 

 

Prot. 0067169 del 21/09/2018 - UniPA UOR 260 - Cl. III/12  - Rep. Decreti n. 2398/2018


		2018-09-20T16:48:32+0100
	Girolamo Cirrincione
	Prorettore alla ricerca




